
UCHWAŁA NR XIV/284/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie ustalenia opłat za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych w Jastrzębiu Zdroju na
rok 2004.

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi
zmianami) w oparciu o opinie Komisji,

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój uchwala:

 

§1

1. Stawka opłaty za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych na targowiskach miejskich w

Jastrzębiu Zdroju w roku 2004 wynosi:

1) Za rezerwację stołów handlowych  - 65,00 zł

2) Za rezerwację straganów i szczęk - 54,50 zł

3) Za rezerwację namiotów   - 86,50 zł

4) Za rezerwację stanowisk dla samochodów do 2,5 tony  - 65,00 zł

5) Za rezerwację stanowisk dla samochodów powyżej 2,5 tony - 86,50 zł

6) Za rezerwację innych stanowisk handlowych  - 39,50 zł



2. Stawka opłaty za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych na drodze
dojazdowej do cmentarza komunalnego od strony ul. Podhalańskiej w roku 2004 wynosi - 150,00 zł

 

§2

1. Użyte w § 1 ust. 1 pkt 6 określenie „innych stanowisk handlowych" oznacza miejsce wyznaczone linią
na nawierzchni do ustawienia wieszaków, stolików, regałów handlowych itp

 

§3

Ustalone w § 1 wysokości stawek opłat za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych ujęte
zostały w cenach netto i podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT) zgodnie z
ustawą z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (DZ. U. Nr 11,
poz. 50 z późniejszymi zmianami).

 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§5

Traci moc Uchwała Nr IV /40/ 2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie
ustalenia opłat za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych na targowiskach miejskich w
Jastrzębiu Zdroju na rok 2003.

 

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 11:53
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 22.12.2003 10:49
Liczba wyświetleń: 307


